
 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2012 
 

Em razão dos questionamentos levantados, referentemente às 

especificações técnicas do Objeto do Pregão Presencial nº 05/2012, 

extraído do Processo Licitatório nº 11/2012, e visando o melhor 

atendimento do interesse público, fica cancelada a sessão designada para 

o dia 06.11.2012 e suspenso o Pregão Presencial nº 05/2012, do 

CISCOMCAM, até a conclusão dos estudos técnico-administrativos e 

redesignação de data para o recebimento das propostas, o que será 

divulgado pelos mesmos meios do presente.  

 

Campo Mourão, 05 de novembro de 2012 

 

Vagner Siqueira Alves 

Pregoeiro 

 

 


